ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày        tháng   11  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 47/2024

(Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 22/11/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (18/11/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch

- Dự khảo sát của HĐND tỉnh về Khu vực lập Đồ án Quy hoạch chung xây dựng

Khu du lịch quốc gia Ninh Chử, tỉnh Ninh Thuận đến năm 2045 (Chủ tịch)

- (1) Dự Lễ phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên

cơ sở giới năm 2024; (2) Dự Lễ trao tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp về điều chỉnh quy hoạch dự án Khu resort Spa nho tại tỉnh (Chủ tịch)

- Thăm chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam (đ/c Hòa)

Thứ Ba (19/11/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị kiểm điểm tại BCH Đảng bộ xã Vĩnh Hải (Chủ tịch)

- Đi cơ sở (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Tư (20/11/2024)

Sáng  -  Lãnh đạo UBND huyện dự HN đánh giá tình hình KTXH huyện năm 2024.

Chiều -  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch).

-  Họp tổ công tác giải quyết khó khăn, vướng mắc các dự án du lịch tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Năm 21/11/2024)

Sáng  -  Đi cơ sở (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị sơ kết KH 91-KH/HU về thi đua “Dân vận khéo” giai đoạn 2022-2025

tại Huyện (đ/c Hòa)

Chiều - Họp về công tác giải ngân các nguồn vốn tại tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (22/11/2024)

Sáng  - Họp tình hình KTXH năm 2024 tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Đại hội Dân tộc thiểu số tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Đi cơ sở (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-17T17:27:34+0700

		2024-11-17T18:21:59+0700

		vpub_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-17T18:22:29+0700